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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia na Remont z przebudową 

byłego budynku biurowego „Stomil” w Grudziądzu, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. 

zm.) wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 36: 

Według projektu nr 59/2011 rys. 2, 3, 4, 5 przewidziany jest remont łazienek. Prosimy 

określić czy instalacja wodociągowa ma być nowa, czy pozostają stare rury? 

 

Odpowiedź: 

Informacje na temat instalacji wodociągowej, zawarte są w pkt 6.2.3.7. opisu technicznego. 

 

Pytanie 37: 

Czy nowa instalacja wodociągowa ma być kładziona w bruzdach? 

 

Odpowiedź: 

Nowe podejścia do urządzeń należy wykonać w bruzdach. 

 

Pytanie 38: 

Czy zabudowany pion kanalizacyjny w/w opisanych łazienkach wymaga wymiany? Jaki jest 

stan rur? 

 

Odpowiedź: 

Zabudowany pion kanalizacyjny w/w opisanych łazienkach nie wymaga wymiany. 
 

 



Pytanie 39: 

W łazience na I piętrze nie ma okna, czy przewidziana jest jakaś wentylacja w łazienkach – 

wszystkie piętra – (wentylatory łazienkowe)? 

 

Odpowiedź: 

Informacja na temat wentylacji w łazienkach, zawarta jest w pkt 6.2.3.6 opisu technicznego 

oraz na rysunkach. 

 

Pytanie 40: 

Na rzucie dachu projektowane są kominy wentylacyjne, jak ma być prowadzona wentylacja 

w modernizowanym budynku? 

 

Odpowiedź: 

Informacje na temat wentylacji w modernizowanym budynku, zawarte są w pkt 6.2.3.6 opisu 

technicznego oraz na rysunkach. 


